
 1 

           
 

UCHWAŁA  NR II/7/06 
RADY  MIEJSKIEJ W  LUBAWCE 

z dnia 05 grudnia 2006 roku 
 
w sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie  Gminy  Lubawka  na  rok  2006 
 
 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 roku   o samorządzie  gminnym 
/tekst jednolity z 2001 r  Dz. U. Nr  142   poz.1591 ze zmianami/ oraz  art.165  i  art. 184 
ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z 2005r/ 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje :                                                                 

             
                                                                        w zł      

  §   1 
  

Zwiększa   się    dochody               o kwotę                             240.934,-     
 
W dz.   758              Różne rozliczenia                                                                              25.946,- 
Rozdz.   75801          Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.                                  19.189,- 
             §  2920          Subwencje ogólne z budżetu państwa   
Rozdz.   75802          Uzupełnienie subwencji ogólnej dla j.s.t.                                          6.757,- 
             §  2750          Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
  
W dz.     801             Oświata i wychowanie                                                                          500,-                                                                                      
Rozdz.   80110         Gimnazja                        
   §  0960         Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
 
W dz     851             Ochrona zdrowia                                                                                    800,- 
Rozdz.   85154        Przeciwdziałanie alkoholizmowi                              
               §  0960        Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej       
       
W dz..    852             Pomoc społeczna                       213.688,- 
Rozdz.   85219        Ośrodki pomocy społecznej                                                             203.688,- 
              §  6330        Dotacje celowe otrzym. z budż. państwa na realiz. Inwestycji ...   
Rozdz.   85278        Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                        10.000,-     
   §  2710        Wpływy z tytułu pomocy finans.udzielanej między j.s.t.na .... 
 
 
      §   2 

Zmniejsza   się    dochody              o kwotę                             245.200,-  

W dz.     700             Gospodarka  mieszkaniowa                                                           235.200,- 
Rozdz.   70005         Gospodarka gruntami i nieruchomościami    
              §  0870       Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  
           
W dz..     852             Pomoc społeczna                                                                 10.000,-  
Rozdz.   85278         Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                                  
              §   2330      Dotacje celowe otrzym. Od samorządu wojew.na zad.bieżące...  
            
 

Plan dochodów po zmianach                     19.977.537,-   
           

 



 2 

 
  §   3 
                           
Zmniejsza  się   wydatki      o kwotę                         235.200,-   
 
W dz.     801             Oświata i wychowanie                                                                     31.500,- 
Rozdz.   80104         Przedszkola                                                                                  
            §  6050        Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych                                      
W dz..    852             Pomoc społeczna                      203.700,- 
Rozdz.   85219        Ośrodki pomocy społecznej                                                               
            §  6050        Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych                          
                                                                                                        
                               
  §   4 
 
Zwiększa się wydatki      o kwotę                          230.934,- 
 
 W dz     750           Administracja publiczna                                                                     6.370,- 
Rozdz.   75023        Urzędy gmin                                                                                                                                               
              §   4440       Odpisy na zakł.f-sz świad. Socjalnych 
 
W dz.     801             Oświata i wychowanie                                                                     20.076,-
Rozdz.   80101         Szkoły podstawowe                                                                       14.700,-
 §  4010           Wynagrodzenia osobowe pracowników                
Rozdz.   80104         Przedszkola                                                4.876,-  
            §  4010     Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                        4.489,- 
 §  4110           Składki na ubezpieczenia społeczne                                            387,-    
 Rozdz.   80110        Gimnazja                                                                            500,- 
             §  4210          Zakup materiałów i wyposażenia                                                                     200,-  
              §  4240          Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                      300,-                  
                                                                                          
W dz.     851               Ochrona zdrowia                                                                                   800,-
Rozdz.   85154        Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                        
              §  4300        Zakup usług pozostałych       
                                                                            
W dz.   852       Pomoc społeczna                     203.688,- 
Rozdz.   85219         Ośrodki pomocy społecznej                                                                                                
               §  6050         Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                        
      
 
     Plan wydatków po zmianach           20.690.787,- 
  

§  5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
 

§   6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

                   

 


